СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 23.03.2016 № 14/2016-НА
О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 03.02.2016 № 5/2016-НА «Об утверждении муниципальной адресной программы «Снос многоэтажных жилых домов в городском округе Реутов Московской области на 2016-2020 годы» и в муниципальную адресную программу «Снос многоэтажных жилых домов в городском округе Реутов Московской области на 2016-2020 годы»
В соответствии со статьёй 46.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и СП42.13330.2011. «Свод правил. Градостроительство. Планировка застройка городских и сельских поселений» Совет депутатов города Реутов решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 03.02.2016 № 5/2016-НА «Об утверждении муниципальной адресной программы «Снос многоэтажных жилых домов в городском округе Реутов на2016-2020 годы» (далее – Решение) и в муниципальную адресную программу «Снос многоэтажных жилых домов в городском округе Реутов на 2016-2020 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
в наименовании Решения слова «многоэтажных жилых домов» заменить словами «жилых домов малой и средней этажности»;
в пункте 1 Решения слова «многоэтажных жилых домов» заменить словами «жилых домов малой и средней этажности»;
в пункте 2 Решения слова «многоэтажных жилых домов» заменить словами «жилых домов малой и средней этажности»;

в наименовании Программы слова «многоэтажных жилых домов» заменить словами «жилых домов малой и средней этажности»;
в наименовании паспорта Программы слова «многоэтажных жилых домов» заменить словами «жилых домов малой и средней этажности»;

в графе «Наименование Программы» слова «многоэтажных жилых домов» заменить словами «жилых домов малой и средней этажности»;

в графе «Цели Программы» слова «малоэтажной» заменить словами «малоэтажной и среднеэтажной»;
в графе «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» слова «малоэтажного» заменить словами «малоэтажного и среднеэтажного»;

в приложении к Программе слова «многоквартирных жилых домов» заменить словами «жилых домов малой и средней этажности».
2. Опубликовать настоящее Решение на городском сайте.
Глава города Реутов

С.Г. Юров

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 23.03.2016 № 226/45